一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

 令和６年３月１５日

  静岡赤十字病院

  院長 小川 潤

１． 競争入札に付する事項

（１） 購入物品名及び数量

医療情報システム更新事業 部門サーバ 一式

（２） 内容

基本仕様書による

（３） 納入期限

令和７年３月

（４） 納入場所

静岡赤十字病院

２． 競争参加資格

（１） 競争入札に参加することができない者

① 当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者。

② 次の各号の一に該当する事実があった後２年を経過しない者。

(ア) 契約の履行にあたり、故意に工事若しくは物品の製造を粗雑にし、又は物件の品

質若しくは数量に関して不正の行為をした者競争入札又はせり売りにおいて、そ

の公正な競争の執行を妨げた者又は公正な価格を害し、若しくは不正の利益を得

るために他の者と連合した者

(イ) 落札者が契約を結ぶこと又は契約者が契約を履行することを妨げた者

(ウ) 監督又は検査の実施にあたり、職員の職務の執行を妨げた者

(エ) 正当な理由がなくて契約を履行しなかった者

(オ) 契約に関する調査にあたり虚偽の申し出をした者

(カ) 前各号の一に該当する事実があった後２年を経過しない者を、契約の履行にあた

り代理人、支配人その他の使用人として使用した者

（２） 静岡赤十字病院の競争入札参加資格審査者の審査等級審査において、「物品の販売の

「２１６（電気・通信用機器）」及び「２１７（電子計算機）」並びに「役務の提供」

の「３０６（ソフトウェア開発）」でＡ等級の認定を受けていること。

（３） 公告の日から開札の時までの期間に、「日本赤十字社指名停止等の措置基準」に基づき、

日本赤十字社から、又は静岡県内で行われた不正行為等に基づき、静岡県若しくは国

からの指名 停止等の措置を受けていないこと。なお、静岡県及び国において同一の

不正行為等によって指名停止期間が異なる場合は、そのうち早期に指名停止が終了す

る期間を対象としたうえで、上記広告の日から開札の時までの期間に指名停止の措置

を受けていないこと。

（４） 警察当局から暴力団が実質的に経営を支配している事業者又はこれに準ずるものとし

て、物品の販売等の調達契約からの排除要請があり、当該状態が継続している者でな

いこと。

３． 入札等手続

（１） 担当部局

 〒420-0853 所在地 静岡県静岡市葵区追手町８番２号

 施設名 静岡赤十字病院

 担当者：総務企画課 システム企画係 吉田

 ＴＥＬ：０５４－２５４－４３１１（代表）

 ＦＡＸ：０５４－２７３－０６５６

 Ｅ-mail：system2＠shizuoka-med.jrc.or.jp

（２） 入札説明書の配布期間、場所

 期 間  令和６年３月１５日（金）から令和６年３月２２日（金）

      土・日・祭日を除く午前８時３０分から午後４時３０分まで

 場 所  上記３（１）に同じ。

（３） 本入札に係る入札参加表明書、資格審査結果通知書の写し、提案書、見積書各 1 部

 提出期間及び場所等

 期 間  令和６年３月１５日（金）から令和６年３月２２日（金）

      土・日・祭日を除く午前８時３０分から午後４時３０分まで

 場 所  上記３（１）に同じ。

（４） 入札及び開札の日時、場所並びに入札書の提出方法

 日 時  令和６年３月２９日（金） 10 時 00 分から

 場 所  静岡県静岡市葵区追手町 8 番２号

      静岡赤十字病院 ２号館４階  第２会議室

 入札書は上記日時、場所において持参により提出するものとする。

４． その他

（１） 入札保証金及び契約履行保証  免除

（２） 入札の無効

 本広告に示した競争参加資格のない者のした入札、申請書又は資料に虚偽の記載をした者

 のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

（３） 入札方法

 入札金額については、購入物品のほか、納入場所渡しに要する一切の諸経費を含め

 た金額（税抜）を入札書に記載すること。

（４） 落札者の決定方法

 予定価格の制限の範囲内で、最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする

（５） その他詳細は入札心得による。